（様式１）
令和　　年　　月　　日
長　野　市　長　宛
所 　 在 　 地

名  　　　　称

代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　印

参　加　申　込　書

プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務等の名称
[bookmark: _GoBack]長野市都市ブランディング推進支援業務

２　入札参加資格（長野市における競争入札参加資格者名簿に登録※）
　　※令和５・６年度物品・製造等競争入札参加資格者名簿登録されていることを指す。

あり ・ なし

３　添付書類（名簿登載手続に使用するため、上記２で「なし」とした場合のみ必要）
・定款（法人格を有しない場合は、運営規約に相当するもの）
・登記簿又は履歴事項全部証明書（法人格を有しない場合は、目的、名称、所在地、資産の総額、代表者の氏名及び住所を記載した書類）
・国税及び市税の滞納がないことを証明する書類（写し可）
・直近２期分の事業報告書、貸借対照表及び損益計算書（又はこれらに類する書類）

【連絡先】
	住所

	所属

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ